בסיוע העירייה ובראשה מר אברהם קריניצי
ראש העיר הראשון שהיה לידיד המשפחה
לאחר תקופת הכרות קצרה בעת ביקורו
בשכונה. ובמיוחד עם רבי חיים כהן זצ"ל
אביו של יהודה שנים רבות היה מנהיג

וכתובת לכל עניין ומעשה בשכונה.

בשנת תשנ"ח-1998 שנת היובל
50 למדינה, זכה בתואר יקיר
העיר רמת גן, על פעילותו הרבה
למען הקהילה.

טקס קבלת פרס יקיר העיר

בשנת תשנ"ט נפל למשכב ואבד את מאור עיניו, ארוע זה גרם לו
לצער רב, אי יכולתו להיות פעיל ומעורב גרם לו לסבל בל יתואר.